ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ С ПОЛНОМОЧИЯМИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ МО НОВОЛАДОЖСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	23 июня 2021 года

	№ 828

г. Волхов

О рабочей группе по приему и проверке документов,
представляемых кандидатами, избирательными объединениями в территориальную избирательную комиссию
 Волховского муниципального района
при проведении повторных, дополнительных выборов депутатов совета депутатов муниципального образования
Новоладожс кое городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области
 19 сентября 2021 года

	В соответствии со ст. 19, 20, 21, 22 областного закона от 15 марта 2012 года № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области», территориальная избирательная комиссия Волховского муниципального района с полномочиями муниципальной избирательных комиссии МО Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района и
 р е ш и л а:
1. Сформировать рабочую группу по приему и проверке документов, представляемых кандидатами, избирательными объединениями при проведении повторных, дополнительных выборов депутатов совета  депутатов муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области, назначенных на 19 сентября 2021 года, в количестве 12 человек.
2. Утвердить Состав рабочей группы по приему и проверке документов, представляемых кандидатами, избирательными объединениями при проведении повторных, дополнительных выборов депутатов совета  депутатов муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области, согласно приложению 1.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Волховского муниципального района 003.iklenobl.ru.
4.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Поликарпову О.Н.

Председатель ТИК
Волховского муниципального района                                      Э.Е. Семенова

Секретарь ТИК
Волховского муниципального района                                     О.Н. Поликарпова

Приложение 1

УТВЕРЖДЕН
                                                                                                                                              решением территориальной избирательной комиссии
Волховского муниципального района
с полномочиями муниципальной  избирательной комиссии
МО Новоладожское городское поселение
Волховского муниципального района
Ленинградской области от 23.06.2021 г. № 828

СОСТАВ
рабочей группы по приему и проверке документов, представляемых кандидатами, избирательными объединениями при проведении выборов депутатов советов депутатов муниципальных образований Волховского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва

	Руководитель рабочей группы

	1.
	Зубкова Екатерина Николаевна
	Заместитель председателя ТИК

	Заместитель рабочей группы

	2.
	Поликарпова Олеся Николаевна
	Секретарь ТИК

	Члены рабочей группы

	3.
	Вязовкина Татьяна Михайловна
	Член ТИК

	4.
	Малышев Олег Александрович
	Член ТИК

	5.
	Мельникова Юлия Николаевна
	Член ТИК

	6.
	Сараева Екатерина Сергеевна
	[bookmark: _GoBack]Член ТИК

	7.
	Семенова Элла Евгеньевна
	Председатель ТИК

	8.
	Сивак Александр Владимирович
	Член ТИК

	9.
	Соловьева Лариса Викторовна
	Член ТИК

	10.
	Фомин Алексей Аркадьевич
	Член ТИК

	11.
	Бухтев Андрей Николаевич
	Главный специалист информационного центра ИК ЛО

	12.

	эксперт в области почерковедческих исследований (по согласованию)